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GENERALFORSAMLING 

Tommerup, den 18. marts 2025 

                                                                                                                                                                                                                   

BETYRELSENS BERETNING FOR ÅRET 2024. 

 

Bestyrelsens har efter generalforsamlingen i 2024 konstitueret sig som følger: 
 
Formand:            Jens Skov Rasmussen 
Næstformand:   Jens Erik Jensen 
Kasserer:             Peder Roar Jensen 
Værkpasser:       Martin Wester Sørensen       
Sekretær:            Torben Andersen 
 
 
Som supplement til værkpasser blev Karsten Pedersen ansat. 
Som havepasser blev Hans Storm A/S ansat. 
 
Der har i årets løb været afholdt 1 generalforsamling – (20-03-2024) - og 5 
bestyrelsesmøder. 
 
Der er i perioden 1/1 – 31/12 2024 beregnet, at der er udpumpet + modtaget fra og – 
leveret til 
andre registrerede virksomheder 107.051 m3 vand, medens der ifølge de foretagne 
aflæsninger er betalt for ca. 101.589 m3 vand, hvilket giver et svind på 5,11 %. 
De tilsvarende tal for 2023 var henholdsvis 112.973 m3 og 107.478 m3, eller et svind på 
4,86 %. 
Elforbruget har andraget 71.823 kWh mod 66.537 kWh i 2023. 
Der har endvidere i årets løb været en nettotilgang af 0 forbruger, således at det samlede 
antal 
forbrugere pr. 31/12 2024 andrager 817. 
 
2024 har været et spændende og udfordrende år.  
 
Året udviklede sig stort set normalt frem til generalforsamlingen, hvor vi vist alle fik en 
stor overraskelse, da Parly, vores formand i en menneskealder helt uventet meddelte at 
han trak sig fra bestyrelsen i Tommerup Bys Vandværk, hans hjertens barn.  
Vi kan samtidig konstatere at vi har et af Assens kommunes mest veldrevne og moderne 
vandværker, som er gearet til at møde fremtidens udfordringer.  
Vi skylder Parly en stor tak for hans mangeårige virke for byen og byens vandværk. 
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Den nye bestyrelse har med en ny sammensætning og med brede kompetencer forsøgt 
at sætte os ind i teknik og regler omkring det at drive et tidssvarende vandværk. Der er 
meget, som skal indlæres og vi er ikke helt i mål endnu, men er fortrøstningsfulde. 
 
Vi har haft et kommunalt tilsyn, igen med ros og ingen bemærkninger. 
 
Årets vandprøver, hvor der blandt andet blev undersøgt for mere end 50 
forureningsstoffer, er godkendt uden bemærkninger, vi ligger pænt under 
grænseværdierne for uønskede stoffer i vores vand. 
 
Vi har fået meddelelse om, at der er et område under Dampa, som er forurenet, men 
ingen tegn på at forureningen flytter sig, dvs. ingen umiddelbar trussel mod vores 
boringer ved vandværket. 
 
Der er ved at komme godt gang i bebyggelsen Vesterled 2, så vi håber der at kunne byde 
velkommen til mange nye forbrugere i 2025 og fremover. 
 
Lige nu følger vi udviklingen med De Grønne Treparter, der er et stærkt fokus på 
kulstofholdig jord og vådområder. DN vil gerne have et stærkere fokus på 
vandoplandene i forhold til sprøjtefri dyrkning og skovrejsning.  
Vi forventer, at vores indkøb af BNBO-jord ved kirkeskoven, sikrer at vi ikke skal foretage 
os mere i mange år frem i tiden.  
Mange andre vandværker er langt fra kommet i mål og står med store udfordringer. 
 
Som følge af sikkerhedssituationen i Europa skal vi dokumentere at vi fortsat kan drive 
vores vandværk i en krisesituation. Det være sig primært i områderne nødstrøm og IT-
sikkerhed. 
 
Vi ser med fortrøstning på fremtiden, vi har de ressourcer der umiddelbart skal til for at 
håndtere lidt af hvert, selvom det kan være svært at spå om, hvad der kan ramme os. 
 
Vi vil fra bestyrelsen, gøre hvad vi kan, for at levere godt og rent vand til forbrugerne, 
undgå vandspild og sikre forsyningssikkerheden. 


